[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.10.2019                                                                                                            № 881
	О временном ограничении движения транспортных средств на участке автомобильных дорог в городском округе Анадырь

В связи с началом проведения производственных работ по строительству жилого дома № 8 по ул. Отке,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «Новомариинский торгово-производственный комплекс» (О.К. Губиев):
1.1 перекрыть с 3 октября 2019 года по 3 ноября 2019 года участок проезжей части по улице Южной от перекрестка с улицей Отке до окончания парковки                 у Департамента промышленности Чукотского автономного округа ул. Отке,  дом 4;
2.2 установить дорожные знаки в соответствии с требованиями правил безопасности дорожного движения.

2. Администрации городского округа Анадырь проинформировать пользователей автомобильных дорог путем размещения на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь -  WWW.NOVOMARIINSK.RU, а также через средства массовой информации о причинах, сроках ограничения движения транспортных средств и о возможных маршрутах объезда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь   Спицына С.Б.
Глава Администрации                                                                                Л.А. Николаев

	Подготовил:

	Е.С. Макарова

	Согласовано:

	С.Б. Спицын

	Я.А. Кирпичева

	Н.С. Сапач

Разослано: дело – 2, гор. хоз. – 3, МП «ГКХ» - 1, УМВД ЧАО – 1, МОМВД «Анадырский» - 1/8 экз.